< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >
«COlMNACOBAHO»
CMeTa Ha CyMMy:

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01
«YTBEPXOAKO»
CMeTa Ha CyMMYy:

dopma 41

38 924 717 pys6. 38 924 717 pys6.

« »>

20 r. <« » 20 r.

Crpoika: CTOSSHOYHbIN 60KC HaTeppuTopmmn asponopTtoBoro komnnekca AO "AsaponopTt Canexapa”.
JTOKAJIbHASA CMETA N° 02-1
(JlokanbHbI CMETHBIN pacyeT)

Ha ObwecTpouTenbHble paboTbl. CBan, MOHOMUTHbIE MANUTLI, PyHAAMEHTbI, 6anKu.

OcHoBaHue: npoekT :16-3KM-KP4.1 1.4.1

6a3sncHasa ueHa
4 301.056 ThIC. pYy6.
15.342 Tbic.uen.u
349.321 TbIC. pyb.

TekyLwas ueHa
38 924.717 TbiC. pyb.
15.342 TbIC.Yen.y
6 270.344 TbIC. pY6.

CMeTHasi CTOMMOCTb:
HopmMaTuBHas TpyAOEMKOCTb:

CmeTHasg 3apaboTHasa nnaTta:
CocTtaeneHa B 6a3ncHbIX LeHax Ha 2000 r. n Tekywmx yeHax Ha 03.2019 r.

Ba3uncHas CToMMOCTb 3a eanHuLy Ba3sncHasa CTOMMOCTb BCEro Nhpekc / LleHa Tekywasa CTOMMOCTb BCEro
Koa HopmaTuBa, OcH.
Ne HaumeHoBaHve, O6bem OcH. 3/n okcn. OcH. 3/n oKcn. 3/n okcn. OcH. 3/n oKcn.
ros: EanHuua nsmepeHus Beero Beero MaTtepu| B T.u. Beero
MaTepuan B T.4.3/n MaTtepuan B T.4.3/n an 3/n MaTtepwuan B T.4.3/n
1 2 | 3 | 4 5 6 7 8 9 | 10 | 11 | 12 13 14
Fno6anbHble HauncneHua: H15= 2.4, H16= 2.4
|npoexT16 3KI-KP4.1, Tom4.1 .
|Pa3gen 1. Ceamu
1.|E05-01-053-02 308 125.28 14.36 96.58 38 586 4423 29 747| 17.95 7.33 318 729 79 400 218 049
BypeHune ckBaxxnH anametpom 300 14.34 14.17 4 415 4 364 4.82| 17.95 21 281 78 338
MM BpallaTenbHbIM (POTOPHbBIM)
cnocoboM B rpyHTax v nopogax
rpynnbl 2, 1 M CKBaXUHbI
O6bem: 2*154
lMonpaBkn: M: *1.22
Hauncnenuns: H3= 0.9, H4= 0.9, H5= 0.8
HaknaaHble pacxoabl | | 150% 13 181 | 150%| 236 607




< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CmeTHasi npnbbisib 80% 7 030 80% 126 190
.|E05-01-053-05 1232 439.23 60.71 364.19 541 134 74 795 448 678| 17.95 6.76| 4460 763 1 342 574 3 033 064
(npnn.N25.9, n.3.10) 14.34 59.25 17 661 72 995 4.82| 17.95 85125 1310 252
BbypeHune ckBaxxnH gnametpom 300
MM BpallaTenbHbIM (POTOPHbLIM)
Crnocobom B rpyHTax u nopoaax
rpynnbl 5, 1 M CKBaXXUHbI
O6bem: (10-2)*154
lMonpaBkn: M: *1.22
Hauucnenus: H3= 0.9, H4= 0.9, H5= 0.8
HaknaaHble pacxoabl 150% 221 685 150% 3 979 239
CmeTHasi npnbbisib 80% 118 232 80% 2122 261
.|E13-03-003-04 18.48 177.19 68.90 8.13 3274 1273 150 17.95 5.47 28 361 22 857 821
Okpacka orpyHTOBaHHbIX 6€TOHHbIX 100.16 0.22 1851 4 2.53] 17.95 4 683 72
M OWTYKaTypPEHHbIX MOBEPXHOCTEN
3Masblo KpeEMHUNOPraHNYeckomn,
100 M2 okpalwumBaemomn
NOBEPXHOCTU
O6bem: 0.3*4*10*154
Bbiut.pecypcbl:  C113-0240:[ M-(693.25=36487.00%0.019) ]
HaknaaHbie pacxoabl 99% 1264 99% 22 700
CmeTHasi npnbbisib 70% 894 70% 16 050
.|{C101-1547 0.3511 43 403.87 15 239 41 056
SManb KpeMHunopraHudeckas 43 403.87 15 239 116 41 056
KO-174 pa3HbiX UBETOB, T 934.4
O6bem: (18.48)*0.019
.|E05-01-095-02 138.6 316.44 36.07 189.68 43 859 5 000 26 290| 17.95 6.97 343 625 89 742 183 241
YcTaHoBKa B CKBa>XWHbl B MepP3/ibIX 90.69 28.27 12 570 3918 5.62| 17.95 70 641 70 337
N BEYHOMEP3/bIX MPyHTax
Xene3obeToHHbIX cBa 06beMOM A0
0,75 m3, 1 M3 cBalt
O6bem: 0.3*0.3*10*154
HaknaaHbele pacxoabl 150% 13 377 150% 240 119
CmeTHasi npnbbisb 80% 7 134 80% 128 063




< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6.[C403-1120 154 3 071.67 473 037 3 232 596
CBawu xene3zobeToHHble C 3 071.67 473 037 20 3 232 596
100.30-10 /6eToH B20 (M250), 990.88
o6bem 0,91 M3, pacxon ap-pbl
95,30 kr/ (cepus 1.011.1-10 BbIM.
1), wT.
UTOro nNO PA3AENY 1 1115129 85 491 504 865 8 425 130| 1534 573| 3435175
524 773 81 281 3 455 382| 1 458 999
CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 1115129 85 491 504 865 8 425130 1534 573| 3435175
524 773 81 281 3 455 382| 1458999
MATEPUWAJIOB - 488 276 3 273 652
HAKJNAOHBIE PACXO/AbI - (%=150 - no c1p. 1, 2, 5; %=99 - no cTp. 3) 249 507 4 478 664
CMETHASA NPUBbLIJIb - (%=80-no ctp. 1, 2, 5; %=70 - no cTp. 3) 133 290 2 392 565
BCEIo, CTOMMOCTb OBLLECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 1 497 926 15 296 359
.BCEFrO no PA3QENY 1 1 497 926 15 296 359
BCEIMO HAKJIAAHBbIE PACXO/[bl 249 507 4 478 664
BCEFO CMETHAS NPUBbIJ1b 133 290 2 392 565
Pasnen 2. Tepmomerpuyeckas ckBaxunHa TC1-13 wr
7.|E04-01-041-02 3.3 3701.08 570.38 3 130.69 12 214 1882 10331 17.95 5.08 86 270 33 787 52 483
LLIHekoBOe bypeHne cKBaXuH 365.83 1207 1| 17.95 21 670
cTtaHkamu Tmna CO-2 rnybuHom
6ypeHus 4o 12 M B rpyHTax rpynnbl
2,100 m 6ypeHusi CKBa>WHbI
O6bem: 10*33
HaknaaHble pacxoabl 123% 3 799 123% 68 212
CmeTHasi npnbbisib 51% 1575 51% 28 283
8.|E05-01-095-06 0.872 1 656.03 301.70 712.71 1444 263 621 17.95| 7.08 13 727 4722 4 400
YcTaHoBKa B CKBaXWHbl B MEP3JbIX 641.61 101.54 559 89 8.23| 17.95 4 605 1 589
N BEYHOMEP3/bIX FPyHTax
cTajbHbIX cBan o6bemoM ao 0,2
M3, 1 M3 cBan
HaknanHble pacxoabl 150% 528 150% 9 467
CmeTHasi npnbbisib 80% 282 80% 5 049
9.[C552-1000-00002 33 1673.32 55 220 482 066
TepmocTabunusaTopsbl 1673.32 55 220 14 482 066
TMA-600.000-K(L=10m), wT 608.07




< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 6 7 8 | 9 | 10 | 11 | 12 13 14
lMonpaskn: M: /8.73
UTOro0 NO PA3AENY 2 68 878 2145 10 952 582 063 38 509 56 883
55 779 1 296 486 671 23 259
CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 68 878 2145 10 952 582 063 38 509 56 883
55 779 1 296 486 671 23 259
MATEPUAJIOB - 55 220 482 066
HAKJIAAHBIE PACXO/AbI - (%=123 - no cTp. 7; %=150 - no c1p. 8) 4 327 77 679
CMETHAS NMPUBbLIJIb - (%=51 - no cTp. 7; %=80 - no cTp. 8) 1857 33 332
BCEro, CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 75 062 693 074
. BCETO nO PA3QENY 2 75 062 693 074
BCEro HAKJIAOHbIE PACXOAbl 4 327 77 679
BCEFO CMETHAS NPUBbIJ1b 1 857 33 332
|Pa3gen 3. MoHonurtHble nautbl MM1, NMm2, MNM3 1 npusamok Mpmi.
|OCHOBaHMe
10.|E08-01-002-01 648 87.54 43.99 43.21 56 725 28 507 27 997| 17.95 6.84 704 130 511 697 191 503
YCTpOWCTBO OCHOBaHUS NoA 0.34 6.82 220 4417 4,221 17.95 930 79 281
dyHAameHTbl necyaHoro, 1 M3
OCHOBaHWS
O6bem: 60*36*0.1+60*36*0.2
Boiut.pecypcbi: C408-0141:[ M-(118.13=98.44*1.2) ]
HaknagHsle pacxoabl 134% 44 118 134% 791911
CmeTHasi npubsbiib 80% 26 339 80% 472 782
11./C408-0122 777.6 98.44 76 547 297 580
Mecok NnpupoaHbI Ans 98.44 76 547 382.69 297 580
CTpOUTENbHbIX paboT cpeaHuin, M3
Ob6bem: (648)*1.2
12.|E27-04-017-01 4.32 3 075.98 2 459.86 616.12 13 288 10 627 2662 17.95| 11.22 220 611 190 747 29 864
YCTpONCTBO TENIOU30ASALUMOHHOIO 3.8 1
cnos u3 neHonnacra, 100 M3
Ob6bem: 60*36*0.2
Bobiut.pecypcoi:  C104-8100:[ M-(211565.00=2115.65*100) ]
HaknaaHbie pacxoabl 156% 16 578 156% 297 565
CmeTHasi npubbiib 95% 10 096 95% 181 210
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MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41

1

2

8

9

10

11

|

12

13

14

13.

C104-0103-00002
MANTbI U3 SKCTPYAMPOBAHHOIO

neHononuctupona "MeHonnskc-45",
M3

427.68

817.71

817.71

349 718

349 718

138.6

3 053 036

3 053 036

O6bem: 432*0.99

lonpasku: M: /8.73

14.

E06-01-036-01
YCTPONCTBO 3acbinku

dyHOaMeHTHbIX 6anok neckoM, 100
M3 3acbInNku

14.04

8 789.67

4 125.86

4 656.64

7.16

986.47

123 407

57 927

65 379

17.95

7.35

101

13 850

3.89

17.95

1520 721

1039792

480 538

391

248 609

O6beM: 60*36*0.65

Boeiut.pecypcbi:  C408-0122:[ M-

10336.20=98.44*105) ]|

HaknaaHbele pacxoabl

116%

83 261

116%

1 494 545

CmeTHasi npnbbisib

65%

46 655

65%

837 461

15.

C408-0122

Mecok npupoaHbIN Ans
CTpoOUTENbHbIX paboT cpeaHunin, M3

1474.2

98.44

98.44

145 120

145 120

382.69

564 162

564 162

O6beM: (14.04)*105.0

|MOHonMTHa,q namta Nvl

| 6eToHHas noaroToBKa

16.

E06-01-001-01
YcTpoicTBo 6€TOHHOM NOArOTOBKM,

100 m3 6eToHa, 6yTobeTOHa 1
ene3obeToHa B aene

1.1

8 664.32

3291.84

2817.02

2 555.46

544.75

9531

3621

3 099

17.95

5.03

2811

599

7.31

17.95

101 132

64 997

15 587

20 548

10 756

Bbiut.pecypcbi:  C401-0061:[ M-

52168.92=511.46*102) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

4 895

116%

87 873

CmeTHasi npubbiib

65%

2743

65%

49 239

17.

C401-0003

BetoH Taxenbili, knacc B7,5
(M100), M3

112.2

532.86

532.86

59 787

59 787

878.52

659 570

659 570

O6bem: 110*1.02
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MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41
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18.

E26-01-055-02

YcTaHoBKa Napou3onsiuMOHHOro
CNosi U3 NIEHKN MON3TUNEHOBOMN
(6e3 cTeKNI0BONOKHUCTbIX
MaTepuanos), 100 M2 NoOBEpPXHOCTH
NMOKPbITUS U30NSLNN

22.3

2 100.05

294.31

33.49

1772.25

46 831

(o)}
U
(o)}
()

747

17.95

2.72

11.22
1

233 686

117 809

8 379

107 498

HaknaaHele pacxoabl

110%

7 219

110%

129 590

CmMeTHast npubbiib

70%

4 594

70%

82 466

nanta NMM1

19.

E06-01-001-16

YCTpONCcTBO pyHAAMEHTHbIX MINT
»ene3obeToHHbIX naockmx, 100 M3
6eToHa, 6yTobeToHa n
xenesobeToHa B Aene

4.5

9 639.59

4411.44

4 434.68

793.47

824.54

43 378

19 851

19 956

17.95

5.45

3571

3710

8.4

17.95

495 088

356 334

108 761

29 993

66 603

Bbiut.pecypcbi:  C204-0100:[ M-

55189.67=6813.54*8

1) ];

C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

27 331

116%

490 607

CmeTHasi npubbib

65%

15 315

65%

274 909

20.

C401-0012

BeToH Tsaxenbili, knacc B35
(M450), M3

456.75

811.70

811.70

370 744

370 744

565.24

3455 423

3455423

O6bem: 450*%1.015

21.

C204-0109

FopsiuekaTaHHas apMaTypHas cTaib
knacca A500 C, amameTpoMm 12 MM,
T

44.225

11 878.94

11 878.94

525 346

525 346

43
349.95

1917 152

1917 152

O6bem: 21.8*%2+0.625

22.

C204-0001

FopsiuekaTtaHas apMaTypHas cTtanb
rnagkas knacca A-I, auametpom 6
MM, T

0.84

5603.90

5603.90

4 707

4 707

37
187.32

31 237

31 237

23.

C204-0049

Hapnb6aBkK K LleHaM 3aroToBOK 3a
c60pKy M CBapKy KapKacoB U CETOK
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoM 12
MM, T

44.225

2 596.41

2 596.41

114 826

114 826

890.67

437 415

437 415




< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41
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24.

C204-0046

HapnbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a
c6bOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMETPOM
5-6 MM, T

0.84

4 014.46

4 014.46

3372

3372

15
292.54

12 846

12 846

MOHOIMTHas ramta M2

25.

E06-01-014-01

Yknaaka 6eToHa nNo nepekpbITUSM
TOoNnwmHowm 100 MM, 100 M2
nepexkpbITUi

2.18

802.79

436.92

226.44

139.43

37.22

1750

©
W
o

23 343

17 097

3401

2 845

1457

Bbiut.pecypcbi:  C401-0083:[ M-

5994.13=587.66*10.2) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

1198

21 523

CmeTHasi npu6bbinb

65%

671

12 060

26.

E06-01-014-02

Ha kaxable 10 MM U3MeHeHUs
TONWMWHBI A06aBNATb UK
MCKIIoYaTb K pacueHke
06-01-014-01, 100 M2 nepeKpbITHI

2.18

63.70

27.86

22.24

13.59

3.62

139

|-l>-
o [0

0
%)
o)

1705

Bbiut.pecypcbi:  C401-0083:[ M-

599.41=587.66*1.02) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

80

116%

1429

CmeTHasi npu6bbib

65%

45

65%

801

27.

C401-0012

BeToH Taxenbil, knacc B35
(M450), M3

24.36

811.70

811.70

19773

19773

565.24

184 289

184 289

Ob6bem: 24*1.015

28.

C204-0109

FopsyekaTaHHas apmaTypHas cTanb
knacca A500 C, amameTpoM 12 MM,
T

1.1

11 878.94

11 878.94

13 067

13 067

43
349.95

47 685

47 685

29.

C204-0110

[opsiuekaTaHHasa apMmaTypHas cTanb
knacca A500 C, anametpom 8-10
MM, T

1.05

8 882.94

8 882.94

9 327

9 327

38
409.76

40 330

40 330

O6beMm: 0.95+0.1
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MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41
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30.

C204-0049

HanbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a
Cc60pKY U CBapKy KapkacoB M CETOK
NPOCTPaHCTBEHHbIX, ANAMETpPoM 12
MM, T

1.1

2 596.41

2 596.41

2 856

2 856

890.67

10 880

10 880

31.

C204-0047

HapbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AnaMeTpoM 8
MM, T

1.05

3 155.63

3 155.63

3313

3313

12
020.94

12 622

12 622

32.

E09-05-001-01
YCTPONCTBO OCHOBAHMSA U3
npodnucta, 100 M2

2.18

747.45

676.56

57.26

13.63

3.62

1629

(XJ‘U'I

w
W
N

27 604

26 474

1030

100

142

HaknaaHbele pacxoabl

99%

1468

99%

26 350

CmeTHasi npu6binb

85%

1261

85%

22 624

33.

C101-3834

MpodunnpoBaHHbI AUCT
OUMHKOBaHHbIM H75-750-0,8, T

2.58

10 818.02

10 818.02

27 910

27 910

34
102.86

87 985

87 985

|MOHOﬂMTHaFI MMTa HapyxHoM necTHuLb! 1

| 6eToHHas noAroToBKa

34.

E06-01-001-01

YCTponcTBO 6€TOHHOM NOAFrOTOBKM,
100 M3 6eToHa, 6yTobeToHa M
xenesobetoHa B gene

0.01

8 664.32

3291.84

2817.02

2 555.46

544.75

87

w 8

N
w
pu

919

98

Bobiut.pecypcoi:  C401-0061:[ M-

52168.92=511.46%102) ]

HaknagHsle pacxoasl

116%

a4

116%

799

CmeTHasi npubbiib

65%

25

65%

448

35.

C401-0003

BeToH Tsaxenblit, knacc B7,5
(M100), m3

1.02

532.86

532.86

544

544

878.52

5996

5 996

O6bem: 1*¥1.02
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MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41
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36.

E26-01-055-02

YcTaHoBKa Napou3onsiuMOHHOro
CNosi U3 NIEHKN MON3TUNEHOBOWN
(6e3 cTeKNI0BONOKHUCTbIX
MaTepuanos), 100 M2 NoOBEpPXHOCTH
NMOKPbITUS U30NSLNN

0.19

2 100.05

294.31

33.49

1772.25

399

56

337

6

17.95

2.72

11.22
1

1991

HaknaaHele pacxoabl

110%

62

110%

1104

CmeTHas npubbiib

70%

39

70%

703

nauta n

37.

E06-01-001-16

YCTpONCTBO PyHAAMEHTHbIX MINT
»ene3obeToHHbIX naockmx, 100 M3
6eToHa, 6yTobeToHa n
xenesobeToHa B Aene

0.038

9 639.59

4411.44

4 434.68

793.47

824.54

366

30

4181

Bbiut.pecypcbi:  C204-0100:[ M-

55189.67=6813.54*8

1) ];

C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

231

116%

4 142

CmeTHasi npubbib

65%

129

65%

2321

38.

C401-0012

BeToH Tsaxenbili, knacc B35
(M450), M3

3.857

811.70

811.70

3131

3131

565.24

29179

29 179

O6bem: 3.8*%1.015

39.

C204-0109

FopsiuekaTaHHas apMaTypHas cTaib
knacca A500 C, amameTpoMm 12 MM,
T

0.407

11 878.94

11 878.94

4 835

4 835

43
349.95

17 643

17 643

O6bem: 0.19*%2+0.027

40.

C204-0001

FopsiuekaTtaHas apMaTypHas cTtanb
rnagkas knacca A-I, auametpom 6
MM, T

0.008

5603.90

5603.90

45

45

37
187.32

297

297

41.

C204-0049

HapnbaBkK K LleHaM 3aroToBOK 3a
c60pKy M CBapKy KapKacoB U CETOK
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoM 12

MM, T

0.407

2 596.41

2 596.41

1 057

1057

890.67

4 026

4 026
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MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41

1

2

4

8

9

10

11

12

13

14

42.

C204-0046

HapnbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a
c6bOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AMAaMETPOM
5-6 MM, T

0.008

4 014.46

4 014.46

32

32

15
292.54

122

122

|l7pM,qMOK MOHO/INTHbIV [IpM1

|6eTOHHaﬂ rnoAroToBKa

43.

E06-01-001-01

YcTpoicTBo 6€TOHHOM NOArOTOBKM,
100 m3 6eToHa, 6yTobeToHa 1
xenesobeToHa B aene

0.019

8 664.32

3291.84

2817.02

2 555.46

544.75

165

N
w
s

1747

Bbiut.pecypcbi:  C401-0061:[ M-

52168.92=511.46*102) ]

HaknaaHble pacxoabl

116%

85

116%

1518

CmeTHasi npubbib

65%

47

65%

851

44,

C401-0003

BbeTtoH Taxenbiit, knacc B7,5
(M100), M3

1.938

532.86

532.86

1033

1033

878.52

11 393

11 393

O6bem: 1.9*%1.02

45.

E26-01-055-02

YcTaHoBKa Napou3onsiuMOHHOro
CNos U3 NJIEHKW MOSIN3TUNEHOBOW
(6e3 CTeKI0BONOKHUCTbIX
matepmanos), 100 M2 noBepxHOCTN
NOKPbITUSA U30NSLNN

2 100.05

294.31

33.49

1772.25

399

337

(o))

N
N
N

1991

HaknagHsle pacxoabl

110%

62

110%

1104

CmeTHasi npnbbisib

70%

39

70%

703

nanta lpm1

46.

E06-01-001-16

YCTpONCTBO pyHAAMEHTHbIX MANUT
»enesobeToHHbIX naockmx, 100 M3
6eToHa, 6yTob6eToHa u
»xenesobeToHa B aene

0.18

9 639.59

4411.44

4 434.68

793.47

824.54

1735

19 804

14 253

4 350

1200

2 664

BbIYT.pecypchbl:

C204-0100:[ M-(55189.67=6813.54*8.1) ],

C401-0066:[ M-(63813.05=628.70%101.5) ]

HaknagHsle pacxoasbl

|

116%)|

|

1 093]

19 624

10



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CmeTHasi npubbi/ib 65% 612 65% 10 996
47.|/C401-0012 18.27 811.70 14 830 138 217
BbeToH Tsxenbiii, knacc B35 811.70 14 830 7 138 217
(M450), m3 565.24
O6bem: 18*1.015
48.|/C204-0109 1.064 11 878.94 12 639 46 124
[opsyekaTaHHas apMaTypHas cTasib 11 878.94 12 639 43 46 124
knacca A500 C, aguamMeTpoM 12 MM, 349.95
T
O6bem: 0.31*2+0.43+0.014
49.|C204-0001 0.585 5 603.90 3278 21 755
[opsuyekaTaHas apMmaTypHas crasnb 5 603.90 3278 37 21 755
rnagkas knacca A-I, anametpom 6 187.32
MM, T
O6bem: 0.475+0.11
50.[{C204-0049 1.064 2 596.41 2763 10 524
HapbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a 2 596.41 2763 9 10 524
cbOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpom 12
MM, T
51./C204-0046 0.585 4 014.46 2 348 8 946
HapbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a 4 014.46 2 348 15 8 946
cbOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 292.54
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoOM
5-6 MM, T
UTOro no PA3AENY 3 2072777 130 754 121 568 14 465 087| 2 347 021 845 221
1 820 458 22 867 11 272 843 410 500
CTOMMOCTb OBLLECTPOUTEJ1IbHbIX PABOT - 2 071 148 129 279 121 443 14 437 483| 2 320 547 844 191
1 820 428 22 859 11 272 743 410 358
MATEPUWAJIOB - 1 627 828 10 542 272
HAKJNAOQHbIE PACXO/AbI - (%=134 - no cTp. 10; %=156 - no cTp. 12; 186 257 3 343 336
%=116 - no cTp. 14, 16, 19, 25, 26, 34, 37, 43, 46; %=110 - no cTp. 18, 36,
45)
CMETHASA NPUBbLUJ1b - (%=80 - no cTp. 10; %=95 - no cTp. 12; %=65 - 107 350 1 926 950
no cTp. 14, 16, 19, 25, 26, 34, 37, 43, 46; %=70 - no cTp. 18, 36, 45)
BCEIro, CTOMMOCTb OBLLECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 2 364 755 19 707 769

11



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 HE 4 | 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CTOMMOCTb METAJIZTIOMOHTAXXHbIX PABOT - 1629 1475 125 27 604 26 474 1 030
30 8 100 142
HAKJIAAHbIE PACXO/AbI - (%=99 - no cTp. 32) 1468 26 350
CMETHASA NMPUBbUIb - (%=85 - no cTp. 32) 1261 22 624
BCEFo, CTOMMOCTb METAJIJTOMOHTAXHbIX PABOT - 4 358 76 578
. BCEFTO NO PA3AENY 3 2 369 113 19 784 347
BCEMO HAKJIAAHbIE PACXO/[bl 187 725 3 369 686
BCEINo CMETHASA NPUBbLIJIb 108 611 1 949 574
|Pa3gen 4. ®dDyHOAMEHTbl MOHONIUTHbIe ®M1, ®DM2, DM2A, PM3.
|(DyH,[laMeHT MOHOJINTHbIN ®M1 - 41T,
|6eT0HHa,q rnoAroToBka
52.|E06-01-001-01 0.025 8 664.32 3291.84 2817.02 217 82 70( 17.95| 5.03 2 298 1477 354
YcTpoicTBo 6€TOHHOM NOArOTOBKM, 2 555.46 544.75 64 14 7.31] 17.95 467 244
100 M3 6eTtoHa, 6yTobeToHa m
xenesobetoHa B fene
Bbiut.pecypcbi: C401-0061:[ M-(52168.92=511.46*102) ]
HaknaaHble pacxoabl 116% 111 116% 1996
CmeTHasi npnbbisib 65% 62 65% 1119
53.|/C401-0003 2.55 532.86 1 359 14 990
BeToH Taxenwil, knacc B7,5 532.86 1 359 5 14 990
(M100), M3 878.52
O6bem: 2.5*%1.02
|dJyH,aaMeHT om1
54.|E06-01-001-02 0.12 77 992.83 10 705.73 4 596.08 9 359 1285 552 17.95| 5.22 88 831 23 060 2 879
YCTpONCTBO 6E€TOHHbIX 62 691.02 860.16 7 523 103 8.36| 17.95 62 892 1853
¢dyHAaMeHTOB 06Lero HasHayeHus
noA KosIoHHbI o6beMoM Ao 3 M3,
100 m3 6eToHa, 6yTO6€ETOHA M
xenesobetoHa B fene
Ob6bem: 3*4
HaknaaHbie pacxoabl 116% 1610 116% 28 899
CmeTHasi npnbbisib 65% 902 65% 16 193

12



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14
55./C401-0012 12.18 811.70 9 887 92 145

beToH Tsxenbiii, knacc B35 811.70 9 887 7 92 145
(M450), m3 565.24
O6bem: 12*1.015
56./C204-0109 0.459 11 878.94 5452 19 898
[opsayekaTaHHas apmaTypHas crtasib 11 878.94 5452 43 19 898
knacca A500 C, anameTpoM 12 MM, 349.95
T
O6bem: 0.226+0.233
57.|/C204-0049 0.459 2 596.41 1192 4 540
HapbaBkn K LeHaM 3aroToBoK 3a 2 596.41 1192 9 4 540
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AnameTpom 12
MM, T
58.|E06-01-015-01 0.18 6 625.92 6 539.62 81.38 1193 1177 15| 17.95| 10.08 21 280 21 129 148
YcTaHoBKa aHKepHbIx 601TOB B 4.92 7.56 1 1 3.09| 17.95 3 24
roToBble rHe3aa C 3a4efkon
oannHon go 1m, 11
Ob6bem:
0.065+0.057+0.008+0.016+0.026
+0.008
Bbiut.pecypcbi:  C204-0059:[ M-(12947.00=12947.00*1) ]
HaknaaHble pacxoabl 116% 1 366 116% 24 537
CmeTHasi npnbbisib 65% 766 65% 13 749
59./C204-0059 0.18 12 947.00 2 330 7 208
AHKepHble AeTanu u3 nNpsMbixX nan 12 947.00 2 330 40 7 208
FHYTbIX KPYr/bIX CTEPXHEN C 043.72

pe3bbon (B kKoMnnekTe c wanbamm
W rankammn nnm 6e3 Hux),
nocTabisieMble OTAENbHO, T

Ob6bem: (0.18)*1.0

|<DyH,aneHT MOHOJINTHbLIN ®M2 - 151T.

|6eTOHHaFI rnoAroToBka

13



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

1

2

4

5

6

9

10

11

12

13

60.

E06-01-001-01

YcTponcTBO 6€TOHHOM NOAFOTOBKM,
100 M3 6eToHa, 6yTob6eTOHa U
xenesobeToHa B Aene

0.06

8 664.32

3291.84

2817.02

2 555.46

544.75

520

169

33

17.9

7.31

(9]

5.03
17.95

5516

@)
[0
N
n

-
-
N
-

O6bem: 0.4*15

BbIUT. pecypcbi:

C401-0061:[ M-(52168.92=511.46%102) ]

HaknaaHbele pacxoabl

116%

268

116%

4 793

CmMeTHast npubbiib

65%

150

65%

2 686

61.

C401-0003

BbeTtoH Taxenbiit, knacc B7,5
(M100), M3

6.12

532.86

532.86

3261

3261

878.52

35977

35977

O6bem: 6.0*%1.02

|d)yH/.'laMEHT om1

62.

E06-01-001-02

YcTponcTBo 6€TOHHbIX
dyHAaMeHTOB 06Lero HasHayeHus
noA KONMOHHbI o6bemMom Ao 3 M3,
100 M3 6eToHa, 6yTobeToHa M
xenesobetoHa B gene

0.3

77 992.83

10 705.73

4 596.08

62 691.02

860.16

23 398

3212

1379

17.95

5.22

18 807

258

8.36

17.95

222 077

57 650

7 197

157 229

4 632

Ob6beMm: 2*15

HaknagHsle pacxoabl

116%

4 025

116%

72 247

CmeTHasi npnbbisib

65%

2 256

65%

40 483

63.

C401-0012

BeToH Taxenbiii, knacc B35
(M450), m3

30.45

811.70

811.70

24 716

24 716

565.24

230 362

230 362

O6bem: 30*%1.015

64.

C204-0109

FopsiuekaTaHHas apMaTypHas cTaib
knacca A500 C, aguamMeTpom 12 MM,
T

1.119

11 878.94

11 878.94

13 293

13 293

43
349.95

48 509

48 509

65.

C204-0049

HapbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a
cbOpKy M CBapKy KapKacoB N CETOK
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AnaMeTpom 12
MM, T

1.119

2 596.41

2 596.41

2905

2 905

890.67

11 068

11 068

14



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1] 2 | 3 ] 4 5 6 7 T | 10 | 11 [ 12 13 14

66.|E06-01-015-01 0.682 6 625.92 6 539.62 81.38 4519 4 460
YcTaHoBKa aHKepHbIX 601TOB B 4.92 7.56 3
roToBble rHe3ja C 3a4e/1Komn
ovHoM go 1 m, 1T

80 627 80 057 559
93

|U'|
(6,1 (0)}
—
wN
o O
O
= |
N e
O O
Ul |0
—
o

0O6beM:
0.245+0.215+0.030+0.062+0.098
+0.032

Bbiut.pecypcbl:  C204-0059:[ M-(12947.00=12947.00*1) ]
HaknaaHble pacxoabl 116% 5179 116% 92 974
CmeTHasi npnbbisib 65% 2902 65% 52 098

67./C204-0059 0.682 12 947.00 8 830 27 310
AHKepHble AeTanu u3 nNpsMbiX 1an 12 947.00 8 830 40 27 310
FHYTbIX KPYF/bIX CTEPXHEN C 043.72
pe3bbon (B KOMMekTe C wanbamm
W rarikamu nam 6es Hux),
nocTtaBnsieMble OTAENbHO, T

O6bem: (0.682)*1.0

|(DyH,[laMeHT MOHOJINTHbIN ®M2A - 41T,

| 6eTOHHas noaroToBKa

68.|E06-01-001-01 0.016 8 664.32 3291.84 2817.02 139 53

YcTpoicTBo 6€TOHHOM NOArOTOBKM, 2 555.46 544.75 41
100 m3 6eToHa, 6yTobeTOHa U
xenesobeToHa B gene

O6bem: 0.4*%4

Bbiut.pecypcbi: C401-0061:[ M-(52168.92=511.46*102) ]
HaknagHsle pacxoabl 116% 72 116% 1277
CmeTHasi npubbiib 65% 40 65% 716

1471 945 227

|-l>
©
-
NN
W o
= la
-
N
© o
v IQ
N
©
©
=
ul
a

69./C401-0003 1.632 532.86 870 9 594

BeTtoH Taxenbili, knacc B7,5 532.86 870 5 9 594
(M100), M3 878.52
O6bem: 1.6*1.02

|cpyH,aneHT OM2A

15



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41

1

2

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

70.

E06-01-001-02

YCTpONCcTBO 6E€TOHHbIX
¢dyHAAMEHTOB 06LWero HasHa4YeHus
noa KosIoHHbI 06bemMoM Ao 3 M3,
100 M3 6eToHa, 6yTob6eTOHa U
xenesobetoHa B fene

0.08

77 992.83

10 705.73

4 596.08

62 691.02

860.16

6 239

856
5015

368

69

17.95

8.36

5.22
17.95

59 221

15 373

1919

41 928

1235

O6beMm: 2*4

HaknaaHele pacxoabl

116%

1073

116%

19 265

CmMeTHast npubbiib

65%

601

65%

10 795

71.

C401-0012

BeToH Taxenbil, knacc B35
(M450), M3

811.70

811.70

6 591

6 591

565.24

61430

61 430

O6bem: 8*1.015

72.

C204-0109

FopsyekaTaHHasi apMaTypHasi cTalb
knacca A500 C, agmameTpom 12 MM,
T

0.299

11 878.94

11 878.94

3 552

3 552

43
349.95

12 962

12 962

73.

C204-0049

HapbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a
cbOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AnameTpom 12
MM, T

0.299

2 596.41

2 596.41

776

776

890.67

2 957

2 957

74.

E06-01-015-01

YcTaHoBKa aHKepHbIX 60/1TOB B
roToBble rHe3aa C 3a4enkon
ovHo go 1m, 17

0.021

6 625.92

6 539.62

81.38

4.92

7.56

139

—
N

IN

w
o
©

= =
N o
O O
Ul [0

2 483

w IS

O6bem: 0.016+0.005

Bobiut.pecypcoi:  C204-0059:[ M-

12947.00=12947.00*

1) ]

HaknagHsle pacxoabl

116%

159

116%

2 863

CmeTHasi npubbiib

65%

89

65%

1 604

75.

C204-0059

AHKepHble geTanu 13 nNpsiMbiX Uan
FHYTbIX KPYF/bIX CTEPXHEN C
pe3bbor (B KOMMAeKTe C Wwanbamm
M rarikamu nnun 6es Hux),
nocTaBnsieMble OTAENbHO, T

0.021

12 947.00

12 947.00

272

40
043.72

841

841

O6bem: (0.021)*1.0

16



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

dopma 41

1

2 |

3

8

10

11

13

14

|<DyHaaMeHT MOHO/INTHbIN ®M3 - 16LUT.

| 6eTOHHasi noAroToBKa

76.

E06-01-001-01

YcTponcTBO 6€TOHHOM NOAFOTOBKM,
100 M3 6eToHa, 6yTobeToHa n
enesobeTtoHa B fene

0.048

8 664.32

3291.84

2817.02

2 555.46

544.75

416

26

N
w
s

4413

O6bem: 0.3*%16

Boeiut.pecypcoi:  C401-0061:[ M-

52168.92=511.46%102) ]

HaknaaHbele pacxoabl

116%

213

116%

3834

CmeTHasi npubbi/ib

65%

120

65%

2 148

77.

C401-0003

BbeToH Tsaxenwbll, knacc B7,5
(M100), M3

4.896

532.86

532.86

2 609

2 609

878.52

28 781

28 781

O6bemMm: 4.8*%1.02

|d)yH,aameHT M3

78.

E06-01-001-02

YCTponcTBO 6ETOHHbIX
dyHAaMeHTOB 06Lero HasHayeHus
noA KONMOHHbI o6bemMom Ao 3 M3,
100 M3 6eToHa, 6yTobeToHa M
wenesobetoHa B gene

0.208

77 992.83

10 705.73

4 596.08

62 691.02

860.16

16 223

N
N
N
N

o
W
o

153 973

39971

4 990

109 012

3211

O6bem: 1.3*16

HaknaaHble pacxoabl

116%

2791

116%

50 091

CmeTHasi npu6bbib

65%

1 564

65%

28 068

79.

C401-0012

BeToH Tsaxenbili, knacc B35
(M450), m3

21.112

811.70

811.70

17 137

17 137

565.24

159 717

159 717

O6bem: 20.8*1.015

80.

C204-0109

lopsyekaTaHHas apmaTypHas cTanb
knacca A500 C, gnameTpom 12 MM,
T

0.595

11 878.94

11 878.94

7 068

7 068

43
349.95

25793

25793

O6bem: (0.3+0.295)

17



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 | 3 ] 4 5 6 7 8 | 9 | 10 | 11 | 12 13 14
81.{C204-0049 0.595 2 596.41 1 545 5 885

HapnbaBkn K LeHaM 3aroToBoK 3a 2 596.41 1 545 9 5 885
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AnameTpom 12
MM, T
82.|E06-01-015-01 0.085 6 625.92 6 539.62 81.38 563 556 7| 17.95| 10.08 10 049 9 978 70
YcTaHoBKa aHKepHbIx 601TOB B 4.92 7.56 1 3.09| 17.95 1 12
roToBble rHe3aa C 3aAenkon
onnHon go 1m, 171
Bbiut.pecypcbi:  C204-0059:[ M-(12947.00=12947.00*1) ]
HaknaaHble pacxoabl 116% 646 116% 11 588
CmeTHasi npnbbisib 65% 362 65% 6 494
83.{C204-0059 0.085 12 947.00 1100 3 404
AHKepHble AeTanu 13 NpsaMbIX Un 12 947.00 1100 40 3 404
FHYTbIX KPYI/IbIX CTEPXHEN C 043.72
pe3bbon (B kKoMnnekTe c wanbamm
W rankammn mnm 6e3 Hux),
nocTtasnsieMble OTAENbHO, T
O6bem: (0.085)*1.0
UTOro no PA3AENY 4 177 670 14 401 3 754 1 455 610 258 486 19 890
159 515 698 1177 230 12 519
CTOMMOCTb OBLLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 177 670 14 401 3 754 1 455 610 258 486 19 890
159 515 698 1177 230 12 519
MATEPUWAJIOB - 102 213 764 608
. HAKJNAAHLIE PACXO/AbI - (%=116 - no cTp. 52, 54, 58, 60, 62, 66, 68, 17 515 314 366
70, 74, 76, 78, 82)
CMETHASA NPUBbLU1b - (%=65 - no cTp. 52, 54, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 74, 9 814 176 153
76, 78, 82)
BCElMo, CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 204 999 1946 129
. BCEFTO NO PA3AENY 4 204 999 1946 129
BCEF0O HAKJIAOHbIE PACXO/bl 17 515 314 366
BCEFO CMETHASA NPUBbIJIb 9 814 176 153

|Pa3 en5. banku HAaAMeHTHble B®2, B®3, bul, bu2.

|6a/7Ka b¢2 - 8wt

18



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
84.|E06-01-034-01 0.096 63 983.21 26 483.69 11 718.01 6 142 2 542 1125 17.95 5.33 70121 45 637 5996

YcTponcTBo pyHAAMEHTHbIX 6anok, 25 781.52 1 803.22 2475 173 7.47| 17.95 18 488 3107
100 m3 xene3obeToHa B aene
Obbem: 1.2*8
Boeiut.pecypcoi:  C204-0100:[ M-(57915.09=6813.54*8.5) ]; C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]
HaknanaHble pacxoabl 116% 3 149 116% 56 543
CmeTHasi npubbi/ib 65% 1765 65% 31 684
85.|C401-0012 9.744 811.70 7 909 73716
BbeToH Taxenbiii, knacc B35 811.70 7 909 7 73716
(M450), m3 565.24
O6bem: 9.6*1.015
86.|C204-0109 0.17 11 878.94 2 019 7 369
[opsyekaTaHHas apmaTypHas cTasnb 11 878.94 2 019 43 7 369
knacca A500 C, aguamMeTpoM 12 MM, 349.95
T
87.|C204-0106 0.472 11 222.04 5297 19 330
[opsyekaTaHHas apMaTypHas cTasb 11 222.04 5297 40 19 330
knacca A500 C, amameTtpom 20 MM, 952.71
T
88.|C204-0002 0.204 6 787.34 1 385 6 871
[opsuyekaTaHas apMaTypHas crasnb 6 787.34 1385 33 6871
rnagkas knacca A-I, auameTtpom 8 683.29
MM, T
89.|C204-0049 0.17 2 596.41 441 1681
HapbaBku K LleHaM 3aroToBOK 3a 2 596.41 441 9 1 681
cbOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpom 12
MM, T
90.|C204-0047 0.472 3 155.63 1489 5674
HapbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a 3 155.63 1 489 12 5674
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 020.94

NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMamMeTpoM 8
MM, T
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
91.{C204-0052 0.204 1 915.45 391 1489

Hanb6aBku K LleHaM 3aroTOBOK 3a 1915.45 391 7 1489

cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 296.65

MPOCTPaHCTBEHHbIX, AUAaMETPOM

20-22 MM, T

|6anka 63 - 2wr

92.|E06-01-034-01 0.024 63 983.21 26 483.69 11 718.01 1536 636 281| 17.95 5.33 17 530 11 409 1 499
YcTpoicTBo dhyHAaMeHTHbIX 6anok, 25 781.52 1 803.22 619 43 7.47| 17.95 4 622 777
100 m3 xene3obeToHa B aene

Obbem: 1.2*2
Bobiut.pecypcbi:  C204-0100:[ M-(57915.09=6813.54*8.5) ]; C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]
HaknaaHbele pacxoabl 116% 788 116% 14 136
CmeTHasi npubsbiib 65% 441 65% 7 921

93.|/C401-0012 2.436 811.70 1977 18 429
BeToH Taxenbili, knacc B35 811.70 1977 7 18 429
(M450), m3 565.24

O6bem: 2.4*1.015

94.|/C204-0109 0.043 11 878.94 511 1 864
[opsvekaTaHHasa apMaTypHas cTtanb 11 878.94 511 43 1 864
knacca A500 C, aguamMeTpoM 12 MM, 349.95
T

95.|C204-0002 0.204 6 787.34 1 385 6 871
[opsyekaTaHas apMmaTypHas crasnb 6 787.34 1385 33 6871
rnagkas knacca A-I, anameTtpom 8 683.29
MM, T

96.|C204-0108 0.076 11 381.84 865 3157
[opsyekaTaHHas apMaTypHas cTtanb 11 381.84 865 41 3157
knacca A500 C, ganameTtpom 16 MM, 535.87
T

97.|C204-0049 0.043 2 596.41 112 425
HapbaBku K LleHaM 3aroToBOK 3a 2 596.41 112 9 425
cbopKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpom 12
MM, T
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
98.|C204-0047 0.204 3 155.63 644 2 452

HapnbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a 3 155.63 644 12 2 452
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 020.94
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AnaMeTpoM 8
MM, T
99.|C204-0051 0.076 2 157.02 164 624

HapbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a 2 157.02 164 8 624
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 216.88
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AMAaMETPOM
16-18 MM, T
b6anka byl - 8wt

100.|E06-01-034-01 0.08 63 983.21 26 483.69 11 718.01 5119 2119 937| 17.95 5.33 58 434 38 031 4 997
YcTponcteo dyHAaMeHTHbIX 6anok, 25 781.52 1 803.22 2 063 144 7.47| 17.95 15 407 2 589
100 m3 xene3obeToHa B aene

O6bem: 1.0*8
Bbiut.pecypcbi:  C204-0100:[ M-(57915.09=6813.54*8.5) ]; C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]

HaknaaHsle pacxoabl 116% 2 625 116% 47 119
CmeTHasi npnbbisib 65% 1471 65% 26 403

101.{C401-0012 8.12 811.70 6 591 61 430
BeToH Taxenbil, knacc B35 811.70 6 591 7 61 430
(M450), m3 565.24

O6bem: 8*1.015

102.{C204-0109 0.131 11 878.94 1 556 5679
[opsyekaTaHHas apMaTypHas cTtasib 11 878.94 1 556 43 5679
knacca A500 C, aguamMeTpoM 12 MM, 349.95
T

103.|C204-0002 0.235 6 787.34 1 595 7 916
FopsiuekaTtaHas apMmaTypHas cTtanb 6 787.34 1595 33 7 916
rnagkas knacca A-I, auameTtpom 8 683.29
MM, T

104.|/C204-0106 1.456 11 222.04 16 339 59 627
[opsyekaTaHHas apMaTtypHas cTasnib 11 222.04 16 339 40 59 627
knacca A500 C, amameTtpom 20 MM, 952.71

T
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
105.|C204-0049 0.131 2 596.41 340 1296
HapnbaBkn K LeHaM 3aroToBoOK 3a 2 596.41 340 9 1 296
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 890.67
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoMm 12
MM, T
106.|C204-0047 0.235 3 155.63 742 2 825
HapbaBkn K LeHaM 3aroToBOK 3a 3 155.63 742 12 2 825
c6bOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 020.94
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoM 8
MM, T
107./C204-0052 1.456 1 915.45 2789 10 624
HapbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a 1915.45 2 789 7 10 624
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 296.65
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTPOM
20-22 MM, T
b6anka buy2 - 20wt
108.|E06-01-034-01 0.14 63 983.21 26 483.69 11 718.01 8 958 3708 1641 17.95 5.33 102 260 66 554 8 744
YcTponctBo dyHAaMeHTHbIX 6anok, 25 781.52 1 803.22 3 609 252 7.47| 17.95 26 962 4 531
100 m3 xene3obeToHa B aene
O6bem: 0.7*20
Bbiut.pecypcbi:  C204-0100:[ M-(57915.09=6813.54*8.5) ]; (C401-0066:[ M-(63813.05=628.70*101.5) ]
HaknaaHble pacxoabl 116% 4 594 116% 82 459
CmeTHasi npnbbisib 65% 2574 65% 46 205
109.|C401-0012 14.21 811.70 11 534 107 502
BeToH Taxenbil, knacc B35 811.70 11 534 7 107 502
(M450), m3 565.24
O6bem: 14*1.015
110.|/C204-0109 0.22 11 878.94 2613 9 537
[opsyekaTaHHas apMaTypHas cTtanb 11 878.94 2613 43 9 537
knacca A500 C, anameTtpom 12 MM, 349.95
T
111./C204-0002 0.391 6 787.34 2 654 13170
[opsyekaTaHas apMaTypHas crasnb 6 787.34 2 654 33 13170
rnagkas knacca A-I, auametpom 8 683.29

MM, T
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 3 4 5 7 8 9 10 12 13 14
112.|{C204-0106 2.447 11 222.04 27 460 100 211
[opsiyekaTaHHas apMaTypHas cTanb 11 222.04 27 460 40 100 211
knacca A500 C, anameTtpom 20 MM, 952.71
T
113.{C204-0049 0.22 2 596.41 571 2176
Hapnb6aBku K LleHaM 3aroTOBOK 3a 2 596.41 571 9 2176
c6opKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 890.67
NPOCTPaHCTBEHHbIX, AMamMeTpoMm 12
MM, T
114.|{C204-0047 0.391 3 155.63 1234 4 700
HapnbaBku K LeHaM 3aroTOBOK 3a 3 155.63 1234 12 4 700
cbopKy 1 cBapKy KapKacoB M CETOK 020.94
NMPOCTPaHCTBEHHbIX, AMaMeTpoM 8
MM, T
115.|{C204-0052 2.447 1 915.45 4 687 17 855
HanbaBku K LeHaM 3aroToBOK 3a 1915.45 4 687 7 17 855
cbOpKy M CBapKy KapKacoB U CETOK 296.65
MPOCTPaHCTBEHHbIX, AVAaMETPOM
20-22 MM, T
UTOroO nNO PA3AOENY S5 127 049 9 005 3984 802 845 161 631 21 236
114 060 612 619 979 11 004
CTOMMOCTb OBLWECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 127 049 9 005 3984 802 845 161 631 21 236
114 060 612 619 979 11 004
MATEPUANOB - 105 294 554 500
HAKJIAAQHBbIE PACXO/AbI - (%=116 - no cTp. 84, 92, 100, 108) 11 156 200 257
CMETHASA NPUBbLIJ1b - (% =65 - no cTp. 84, 92, 100, 108) 6 251 112 213
BCENo, CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 144 456 1115 315
. BCEFO MO PA3QENyY S5 144 456 1115 315
BCENo HAKJIAAHbIE PACXOAbI 11 156 200 257
BCEINo CMETHASA NPUBbLIJ1Ib 6 251 112 213

|Pa3gen 6. MepekpbiTne 2-ro 3TaXka Ha 0TM.+3.600.

|ﬂeCTHML[a B ocsix 1-2/Ab
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 >

MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01

1

2

4

5

8

9

10

11

12

116.

E09-03-014-01

MoHTax cBs3el U pacnopok u3
OAMHOYHBIX M NapHbIX YroaKos,
rHYTOCBapHbIX npodunen ans
nposieToB A0 24 M Npu BbicOoTe
34aHUA 40 25 M, 1 T KOHCTpYKUMI

0.0853

2 492.23

1 296.98

734.58

460.66

116.06

213

111
39

17.95

2.23

6.14
17.95

2458

O6bem: 0.0657+0.0196

HaknaaHele pacxoabl

99%

120

99%

2142

CmMeTHast npubbiib

85%

103

85%

1839

117.

C201-0760

OTaenbHble KOHCTPYKTUBHbIE
3M1EeMEHTbI 34aHUI N COOPYXEHUN C
npeobnagaHMeM rHyTbIX Npodunen,
cpenHsas macca cbopoyHom
eavHuubl 0o 0,1 T, T

0.0853

18 297.00

18 297.00

1561

1561

71
715.67

6117

6117

118.

E09-05-001-01
YCTpPONCTBO OCHOBaHuA 13
npognucra, 100 m2

0.067

747.45

676.56

57.26

13.63

3.62

50

|-J>-
= |

IS

w
W
N

848

’G)
—
w A

N~

HaknaaHble pacxoabl

99%

45

99%

810

CmeTHasi npubbiib

85%

38

85%

695

119.

C101-3834

MpodunnpoBaHHbI NUCT
OUMHKOBaHHbIN H75-750-0,8, T

0.075

10 818.02

10 818.02

811

811

34
102.86

2 558

2 558

O6bem: 6.7*%0.0112

120.

E07-05-015-01

YCTpOICTBO NeCTHUL, MO FrOTOBOMY
OCHOBaHWI0 U3 OTAENbHbIX
cTtyneHen rnagkux, 100 M ctyneHen

0.24

2781.24

2 503.20

192.97

85.07

17.86

667

20

N

-
~N
O
(0]

—
o
N
N

e
N o
O IO
Ul [0

11 464

77

HaknagHsle pacxoasl

171%

1035

171%

18 572

CmeTHasi npubbiib

100%

605

100%

10 861

121.

C403-1277

CTyneHu nectHuyHble JIC 12-1
/6eToH B15 (M200), o6bem 0,053
M3, pacxopa ap-pbl 1,06 kr/ (FTOCT
8717.0-84*), wr.

24

177.19

177.19

4 253

4 253

297.02

31128

31128

24



< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Tten./dakc (495) 347-33-01 dopma 41
1 2 HE 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
UTOro nNo PA3AENY 6 7 555 757 113 54 573 13 584 884
6 685 14 40 107 259
CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 5731 601 46 45 150 10 784 467
5 084 4 33 899 77
MATEPWAJIOB - 5 064 33 686
HAKJIAAHBIE PACXOAbI - (%=171 - no cTp. 120) 1035 18 572
CMETHASA NMPUBbLIJIb - (%=100 - no cTp. 120) 605 10 861
BCEro, CTOMMOCTb OBLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 7 371 74 583
CTOMMOCTb METAJIJTOMOHTAXHbIX PABOT - 1824 156 67 9423 2 800 417
1601 10 6 208 182
HAKJIAAHBIE PACXOAbI - (%=99 - no cTp. 116, 118) 164 2952
CMETHASA NPUBbLIIb - (%=85 - no cTp. 116, 118) 141 2535
BCEMo, CTOMMOCTb METAJIZTIOMOHTAXHbIX PABOT - 2129 14 910
. BCEFTO NO PA3AENY 6 9 500 89 493
BCEMo HAKJIAAHbIE PACXO/bl 1199 21 524
BCEFO CMETHAS NPUBbIJ1b 746 13 396
UTOro nNO CMETE 3 569 058 242 553 645 236 25 785 308| 4 353 804| 4 379 289
2 681 270 106 768 17 052 212| 1 916 540
CTOMMOCTb OBLLUECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 3 565 605 240922 645 044 25748 281| 4 324 530| 4 377 842
2 679 639 106 750 17 045904| 1916 216
MATEPUAJIOB - 2 383 895 15 650 784
HAKJIAAHBIE PACXOAbI - (%=150 - no cTp. 1, 2, 5, 8; %=99 - no cTp. 3; 469 797 8 432 874
% =123 - no cTp. 7; %=134 - no cTp. 10; %=156 - no cTp. 12; %=116 - no
cTp. 14, 16, 19, 25, 26, 34, 37, 43, 46, 52, 54, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 74, 76,
78, 82, 84,92, 100, 108; %=110 - no cTp. 18, 36, 45; %=171 - no cTp. 120)
. CMETHASA NPUBbIJb - (%=80-nocrp. 1, 2,5, 8, 10; %=70 - no c1p. 3, 259 167 4 652 074
18, 36, 45; %=51 - no cTp. 7; %=95 - no cTp. 12; %=65 - no crp. 14, 16, 19,
25, 26, 34, 37, 43, 46, 52, 54, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 74, 76, 78, 82, 84, 92,
100, 108; %=100 - no crp. 120)
BCEIMo, CTOMMOCTb OBLLECTPOUTEJIbHbIX PABOT - 4 294 569 38 833 229
CTOMMOCTb METAJI/TOMOHTAXHbIX PABOT - 3453 1631 192 37 027 29 274 1447
1631 18 6 308 324
HAKJIAAHBIE PACXOAbI - (%=99 - no cTp. 32, 116, 118) 1632 29 302
CMETHAS NPUBbLIIb - (%=85 - no cTp. 32, 116, 118) 1402 25 159
BCEro, CTOMMOCTb METAJIJTIOMOHTAXHbIX PABOT - 6 487 91 488
. BCEFrO noO CMETE 4 301 056 38924 717
BCEro HAKJIAOHBIE PACXObl 471 429 8 462 176
BCEFO CMETHASA NPUBbLIJIb 260 569 4 677 233
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< 26.05.2018r. * 2 * 02-1 > MK PUK (Bep.1.3.170718) Ten./dakc (495) 347-33-01 dopma 4T
CocraBun:

(aomxkHocTb, nognuncsb, ©.1.0)

MpoBepun:

(aomxkHocTb, nognuncsb, ©.1.0)
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